
• Kommunikation und Presse (KOM) 
 
Leitung: Petra Giegerich Tel. 20047 Mail: petra.giegerich@uni-mainz.de 
 
Assistenz: Birgitt Maurus  Tel. 22369 Mail: birgitt.maurus@uni-mainz.de 
  Thorsten Lukitsch Tel. 22369 Mail: thorsten.lukitsch@uni-mainz.de 
 
Vertretung: N. N. 
 
 

• Information der inner- und außeruniversitären Öffen tlichkeit 

Petra Giegerich   Tel. 20047 Mail: petra.giegerich@uni-mainz.de 
Bettina Leinauer   Tel. 26112 Mail: bettina.leinauer@uni-mainz.de 
Kathrin Voigt   Tel. 27008 Mail: kathrin.voigt@uni-mainz.de 
 
1.  Information über 
 

- Vorgänge in Forschung, Lehre und Studium und wissenschaftliche Weiterbildung 
- Beschlüsse der Organe der Universität 
- Veränderungen im personalen und sachlichen Bestand 
- Ehrungen, Preisverleihungen, Habilitationen etc. 
- Veranstaltungen innerhalb der Universität 

 
2. Mittel zur Information 

 
a) außer- und inneruniversitär: 

 
- Plakatierung, Flyer, etc. 
- Bericht des Präsidenten 

 
b) inneruniversitär: 

 
- monatlicher Terminkalender über kulturelle Veranstaltungen in der Universität 
- Zusammenstellen eines täglichen Pressespiegels 
- Bildarchiv 

 
c) außeruniversitär: 

 
- Pressemitteilungen 
- Informationsmaterialien, Newsletter 
- Persönliche Gespräche 
- Pressegespräche und Medienereignisse 
- Vortragsreihe „Universität im Rathaus“ 
- Prospekte 
 
- Veranstaltungen / Events  

(Wissenschaftsmarkt, Jobmesse, Kinder Uni, Night of the Profs) 
 
Stefan Schmidt  Tel. 24722 Mail: stefan.schmidt@uni-mainz.de 

 
 
 



 
 
 

• Zuarbeit für den Präsidenten 

- Vorbereitung der Pressekonferenz 
 
- Redaktion des Berichts des Präsidenten in Zusammenarbeit mit dem / den Persönlichen 

Referenten 
 
 

• Konzeption und Organisation von Ereignissen im Zusa mmenhang mit der 
Sponsoren-/Alumnenbetreuung/Stiftungen z. B. Stifte rtag, Dies academicus 

Antje Lamm   Tel. 23112 Mail: antje.lamm@uni-mainz.de 
Bettina Berger   Tel. 22112 Mail: bettina.berger@uni-mainz.de 
 

 
 

• Mitwirkung bei Organisation und Abwicklung wissensc haftlicher Kongresse 
und Tagungen in Zusammenarbeit mit dem / den Persön lichen Referenten 

Stefan Schmidt   Tel. 24722 Mail: stefan.schmidt@uni-mainz.de 

 
 

• - Kontinuierliche Umsetzung und Weiterentwicklung d er Präsentation der 
  Universität im Internet 
 
- Einrichtung und Pflege von Projekthomepages 
 
- Social Community Management 
 

Kathrin Voigt   Tel. 27008 Mail: kathrin.voigt@uni-mainz.de 
Mirjam Gimbel    Tel. 22421 Mail: mirjam.gimbel@uni-mainz.de 
Steffi Westerhausen-Depoix Tel. 26781      Mail: steffi.westerhausen-depoix@uni-mainz.de 

 


